ES—

EMPODUITAMASA.ESP  TEL 098 7602711
EDIFICIO MULTICENTRO  TEL 098 7604400
DUITAMA COLOMBIA FAX. 098 7605304

NIT, 8918555787
CALLE 16 14-68
EVALUACIONJURIDICA
INVITACION EMPOD-007-2018
OBJETO: | ADQUISICION DE UN EQUIPO COMBINADO DE SUCCION PRESION PARA EL MANTENIMIENTO |
DE LA INFRAESTRUCTURA DE ALCANTARILLADO EN LA CIUDAD DE DUITAMA |
NO. PROPONENTE IDENTIFICACION
RAMONERRE S.A, 800.216.125-2
VERIFICACION  DE  DOCUMENTOS| No. .
2 HABILITANTES DE CONTENIDO JURIDICO | FoLIO e
PRESENTA CARTA DE PRESENTACION DE L
L |y ackn da s ofertalssgtn |y M e
s RODRIGUEZ OSORIO C.C 19.324.943
Fotocopia Certificado de Matricula como o s
Persona Natural Expedido por la Camara passemnczmrmeaeﬂﬂmY loien SIMPLE
2 |de Comercio o Certificado de existenciay | 05-07 REPRESENTMNLEGALDELAPERSDHM DI :
representacion legal para Persona RAMONERRE S.A. NIT 800216125-2
Juridica. - -
NTA REGISTRO DE PROPONENTE ANOMBRE DE CUMPLE
Fotoco; Registro  Unico  de| ;. |PRESENTAREGISTRO DE PROPC cu
- pmponfraltes. ' _RAMONERRE S.A. NIT 800216125-2 ENTONG
: NTA POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO No.
Sararti da ‘serindid e eoraral R, - QU Fect FRnE = R N CUMPLE
* | (cuantia superior a 200 smLwv) 21-44-101276412 de fecha 13/07/20 _
| PRESENTA REGISTRO UNICO TRIBUTARIO A NOMBRE DE COMPE
5| oo Tobara AN | RAMONERRE 5.A. NIT 8002161252
\ nico iz L P A ANTECED ISCALES TANTO DEL
C : 09Y10 mnm_mcomoneummmmmm CUMPLE
6 09Y 10 RESENTANTE L

PRESENTA CERTIFICADO ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
'tr_bt:u PERSONA JURIDICA RAMONERRE S.A. Y DELR.L.

Scanned by CamScanner




EMPODUITAMA S.A. E.5.p TEL 098
S, 7
EDIFICIO MULTICENTRO TEL. 098 TMEOZ’H
DUITAMA coLOMBIA FAX, 098 7605304

NIT. 891855578-7
CALLE 16 14-68

VERIFICACION CAPACIDAD FINANCIERA

4. VERIFICACION CAPACIDAD FINANCIERA INDICE REQUERIDO -
PLIEGOS DE CONDICIONES |  CBSEVACION
L4 o INDICE DE LIQUIDEZ MAYOR O IGUALA >= 2 CUMPLE
: EN
| S co:;il;oawemo MENOR O IGUAL < = 40% CUMPLE
TURA DE INTERESES MAYOR O IGUALA >=1,5 CUMPLE
RENTABILIDAD SOBRE EL PATRIMONIO MAYOR O IGUALA >=3 % CUMPLE
i RENTABILIDAD SOBRE ACTIVOS MAYOR O IGUALA>= 2% CUMPLE
CAPITAL DE TRABAIO NAYOR O IGUAL A 3.000
it CUMPLE

VERIFICADA LA CAPACIDAD FINANCIERA, EL PROPONENTE CUMPLE CON LO REQUERIDO EN LOS
PLIEGOS DE CONDICIONES NUMERAL 4

EVALUACION TECNICA
NOMBRE DEL DOCUMENTO N° DEL OBSERVACIONES CUMPLE / NO
FOLIO CUMPLE
25101900 Vehiculos Especializados o de EL PROPONENTE PRESENTA
Recreo FOLIO CERTIFICADO CON FECHA DE
25101600 Vehiculos de Transporte de | NO.24 a | EXPEDICION: 13 DE Julio de
Productos y Materiales FOLIO No. | 2018 CON LAS ACTIVIDADES CUMPLE

73152100 Servicios de mantenimiento y 38 SOLICTADES

reparacién de equipos
CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD DE FOLIO N° | PRESENTA CERTIFICADO POR 10 | CUMPLE

REPUESTOS 76 AROS
CERTIFICACION DE REPRESENTACION DE | FOLIO N° | PRESENTA CERTIFIACFIOPN DE | CUMPPLE
LA MARCA 76 LA MARCA VACCONDESDE 1992

l

ABLA DE FACTORES A SER EVALUADOS.
. Ias pmg:;:as’seevaluarﬁn asignando a cada factor una puntuacién, de acuerdo a la siguiente tabla, donde el

=

e ] _ TOTAL PUNTOS _
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